ח באייר תשע"ה
27 באפריל 2014
תיק מס' 74051

## פסק דין

בעניין שבין

הנתבעים

התובעים

### א. רקע עובדתי

בתאריך 18.6.07 הלווה התובע מס' 1 לנתבעים 200,000 דולר. ההלוואה נושאת ריבית של 12 אחוזים לשנה.

הסכום חולק לשני חלקים, ונחתמו שני חוזים האחד על \$ 50,000 לזכות התובע מס' 1 והשני על שאר הסכום של \$ 150,00 על שם בנו תובע מס' 2, זאת מתוך מטרה שהריבית תועבר אליו.

בנסיבות שלפנינו אין הצדקה לחיוב הוצאות משפט נוספות.

### י.ד. החלטה

1. שני הנתבעים ישלמו ביחד ולחוד לתובעים סך של \$200,000 (מאתיים אלף דולר אמריקאי) בשקלים על פי השער היציג ביום התשלום, תוך 30 יום.
2. בנוסף, ישלמו הנתבעים לתובעים סך של 6,342.5 ₪, השתתפות באגרת בית הדין תוך 30.
3. פסק הדין ניתן ביום ח באייר תשע"ה, 27 באפריל 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ